PAGE

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв тридцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​от _____________ № ______

                             ПРОЕКТ
р.п. Сосьва
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Сосьвинском городском округе, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 39 (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 19.10.2012 № 83, от 22.08.2013 № 213)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Сосьвинском городском округе, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 39 (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 19.10.2012 № 83, от 22.08.2013 № 213) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.8. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.8. Конкурс может не проводиться по решению представителя нанимателя (работодателя) при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группам старших и младших должностей муниципальной службы.».

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по социальным вопросам (О.Г. Прокопенко).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов